Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale del personale scolastico - Formazione 

del personale scolastico per la transizione digitale (D.M. 66/2023) – Codice  Progetto:  M4C1I2.1-2023-

1222-P-43269  -  Titolo  Progetto:  Formarsi  al  digitale - CUP:  E34D23006030006, di cui al DM 66/2023 

- importo complessivo finanziato € 20.030,00 (ventimilatrenta/00) al lordo di ogni altro onere (lordo 

Stato); 

In particolare gli incarichi per ogni edizione sono i seguenti: 

a. Figura di Tutor avente ad oggetto “Laboratorio di formazione sul campo” per una durata di  

10 ore, per un importo pari a € 34 all’ora (importi intesi al lordo di ogni altro onere e